Itaque nemo cujuscumque gradus, et conditionis praedicta Opera damnata,

atque proscrip̄ta, quocumque loco, et quocumque idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere, vel retinere audeat: sed Locorum Ordinariis, aut haereticae pravitatis Inquisitoribus ea tradere teneatur, sub poenis in Indice Librorum vetitorum indictis.

Quibus **SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO LEONI PAPAE DUODECIMO**, per me infrascriptum Secretarium relatis, **SANCTITAS SUA** Decretum probavit, et promulgari praecepit.

Insuper **SANCTITAS SUA** mandavit in memoriam revocanda esse Universis Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, aliisque in Ecclesiarum regimen praepositis, ea, quae in regulis Indicis Sacrosanctae Synodi Tridentinae jussu editis, atque in Observationibus, Instuctione, Additione, et generalibus Decretis Summorum Pontificum Clementis VIII. Alexandri VII. et Bened. XIV. auctoritate ad prava Libros proscribendos abolendosque Indici Librorum prohibitorum praeposita sunt, ut nimirum, quia prorsus impossibile est Libros omnes noxios incessanter prodeuntes in Indicem referre, propria auctoritate illos e manibus Fidelium evellere studeant, ac per Eos ipsimet fideles edoceantur quod pabuli genus sibi sa-

4
lutare, quod noxiūm ac mortiferum ducere debeant, ne ulla in eo suscipiendo. capiantur specie ac pervertantur illecebra.

In quorum fidem etc. Datum Romae die 18. Aprilis 1825.

F. X. Card. Castillioneus Praef.

Loco. †. Sigilli.

Fr. Alexander Angelicus Bardani Ord.
Praed. Sac. Congr. Secretarius.

Die 26. Aprilis 1825. supradictum Decretum affixum, et publicatum fuit ad S. Mariae super Minervam, Basilicae Principis Apostolorum, Palatii S. Officii, Curiae Innocentianae valvas, et in aliis locis solitis Urbis. per me. Josephum Cherubini Apost. Curs.

Romae. ex Typographia Rev. Cam. Apost. 1825.